
DOK CÍLENĚ VYTVOŘENÝ TAK, 
ABY PROMĚNIL VÁŠ NOTEBOOK 
V INTEGROVANOU A PODMANIVOU 
HERNÍ STANICI.

D50 GAME DOCK 
NVMe™ SSD

Transformujte svůj notebook v 
plně integrovanou herní stanici, 
zbavte se nepořádku díky využití 
jediného kabelu Thunderbolt™ 
3 s několika porty, se kterým 
bezproblémově připojíte svá 
periferní zařízení,  
a získejte tak rychlost  
díky technologii NVMe™  
a větší kapacitu pro své hry.

H
E
R
N
Í
 
S
S
D
 
Ú
L
O
Ž
I
Š
T
Ě

WD_BLACK™ / DRIVE YOUR GAME

 ■ Rozšířená konektivita s jediným kabelem Thunderbolt™ 

3 pro zjednodušené dokování: 2 × port Thunderbolt 3, 

DisplayPort™ 1.4, 2 × port USB-C™ 10 Gb/s,  

3 × port USB-A 10 Gb/s, vstup/výstup zvuku 

a gigabitový ethernet

 ■ Až 87 wattů pro průběžné nabíjení notebooku 

kompatibilního s rozhraním Thunderbolt™  

3 prostřednictvím dodaného kabelu, aby nikdy  

nebylo nutné opouštět hru

 ■ Ultrarychlý SSD disk NVMe™ s rychlostí  

čtení/zápisu až 3 000/2 500 MB/s**

 ■ Kapacita až 2 TB*, která pojme až 50 her***

 ■ Přizpůsobitelné podsvícení RGB se 13 LED efekty,  

které lze naprogramovat pomocí aplikace WD_BLACK™ 

Dashboard nebo hladce integrovat do většiny  

základních desek předních výrobců (pouze v  

systému Windows®).

 ■ Kompaktní a elegantní design s 5letou  

omezenou zárukou



PROPOJTE, VELTE, MĚJTE POD KONTROLOU
Využijte jediný dok, zbavte se nadbytečných kabelů a zkraťte čas potřebný 
k propojování díky zjednodušené konektivitě prostřednictvím kabelu 
Thunderbolt™ 3, který umožňuje propojit notebook také s další obrazovkou 
s rozlišením až 5 K při 60 Hz a periferními zařízeními, jako je  myš, 
klávesnice, sluchátka či ethernet – naplno se ponořte do hraní. Nikdy vám 
neunikne ani vteřina akce, protože až 87 W výkonu pro napájení udrží váš 
notebook během hraní v plné síle.

ČEKÁNÍ NA NAČÍTÁNÍ JE MINULOSTÍ
Zrychlete svůj notebook, rychle přesouvejte soubory a rychle se zapojte do 
hry díky výkonnému úložišti využívajícímu specifikaci NVMe™, které dosahuje 
rychlosti čtení až 3000 MB/s a rychlosti zápisu až 2500 MB/s.**

VĚTŠÍ KAPACITA, VĚTŠÍ ÚSPĚCHY
Kapacita až 2 TB* pojme až 50 her***, takže budete mít prostor nejen na staré 
oblíbené hry, ale také na nové tituly. Už žádné obětiny bohům úložišť.

OSVĚTLETE SVOU HERNÍ STANICI EFEKTY RGB
Vylepšete si svou herní stanici pomocí plně přizpůsobitelného podsvícení 
RGB ovládaného prostřednictvím aplikace WD_BLACK™ Dashboard  
(pouze v systému Windows®), která je k dispozici ke stažení – různé  
barvy a 13 různých LED efektů pro přizpůsobení vašemu stylu.

OPTIMALIZOVÁNO PRO POUŽITÍ  
S APLIKACÍ WD_BLACK™ DASHBOARD
Panel WD_BLACK™ Dashboard vám propůjčí absolutní kontrolu. Umožní vám 
monitorovat stav disku a optimalizovat jeho výkon pomocí herního režimu, 
který zajistí, že budete během intenzivního hraní pádit na plný plyn.

PROFESIONÁLNÍ DESIGN  
AŽ DO POSLEDNÍHO DETAILU
SSD disk WD_BLACK™ D50 Game Dock NVMe™ je kompaktní, ale výkonný, 
a vztahuje se na něj pětiletá omezená záruka. Stylově zjednoduší vaši 
herní sestavu a byl speciálně vytvořen k tomu, aby vylepšil výkon i 
estetiku vaší herní stanice.

VLASTNOSTI PRODUKTU

D
5
0
 
G
A
M
E
 
D
O
C
K
 
N
V
M
e
™ 
S
S
D

TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

D50
GAME DOCK
NVMe ™ SSD

 *Pro popis ukládací kapacity: jeden gigabajt (GB) = jedna miliarda bajtů a jeden terabajt (TB) = jeden bilion bajtů. Celková dostupná kapacita se liší v závislosti 
na provozním prostředí.

**Odvozeno od rychlosti čtení a interního testování. Pojmy týkající se rychlosti přenosu: jeden megabajt za sekundu (MB/s) = jeden milion bajtů za sekundu. 
Výkon se může lišit v závislosti na hardwarových a softwarových komponentách a konfiguracích.

***Počet her vychází z toho, že každá hra zabere na disku průměrně 36 GB. Skutečný počet her se bude lišit v závislosti na velikosti souborů, druhu formátování, 
stejně jako dalších programech a faktorech.

01/21

KAPACITY A MODELY

1 TB  WDBA3U0010BBK

2 TB  WDBA3U0020BBK

OBSAH

 ■ WD_BLACK™ D50 GAME DOCK NVMEe™ SSD

 ■ KABEL THUNDERBOLT™ 3 TYPE-C

 ■ STRUČNÝ PRŮVODCE INSTALACÍ

ROZHRANÍ

2 × THUNDERBOLT™ 3

3 × USB-A (USB 3.2 GEN 2, 10 GB/S)

2 × USB-C (USB 3.2 GEN 2, 10 GB/S)

1 × GIGABITOVÝ ETHERNET

1 × NAPÁJECÍ ZDROJ (STEJN. VSTUP)

1 × AUDIO/MIKROFON

KOMPATIBILITA SYSTÉMU

 ■ THUNDERBOLT™ 3  

PODPORUJE POČÍTAČE

 ■ WINDOWS® 10 (64BITOVÁ VERZE)

 ■ MACOS 10.13+

OMEZENÁ ZÁRUKA

5 LET

ROZMĚRY

DÉLKA: 120 mm (4,72 PALCE)

ŠÍŘKA: 120 mm (4,72 PALCE)

VÝŠKA: 55 mm (2,17 PALCE)

HMOTNOST: 0,56 KG (1,23 LIBRY)

PROVOZNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

PROVOZNÍ TEPLOTA:

   5 °C až 35 °C

NEPROVOZNÍ TEPLOTA:

   -20 °C až 65 °C


